
UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Pleśna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167) – Rada Gminy 
Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 71 839 540,19 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67 823 031,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 016 509,07 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 
71 673 534,92 zł, jak w załączniku nr 2 do Uchwały z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62 492 260,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 181 274,60 zł, jak w załączniku nr 3 do Uchwały. 

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
166 005,27 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 196 317,73 zł i rozchody budżetu w kwocie 
1 362 323,00 zł – jak w załączniku nr 4 do Uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu – do kwoty 2 000 000,00 zł. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, jak w załączniku nr 5 do Uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych pobieranych na podstawie ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki 
finansowane z tej opłaty, jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

4) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony 
środowiska, jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi 
finansowane, jak w załączniku nr 10 do uchwały, 

7) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane, jak w załączniku nr 11 do 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



§ 6. Wydatki budżetu obejmują wyodrębnione wydatki jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na łączną kwotę – 460 948,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025 – jak 
w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Pleśnej, jak w załączniku nr 14 do uchwały. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej w łącznej kwocie 
575 000,00 zł, w tym dotacje przedmiotowe na dopłaty do: 

1) 1 m3 sprzedanej wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi dla gospodarstw domowych – 
200 000,00 zł; 

2) 1 m3 ścieków odebranych z gospodarstw domowych i odprowadzonych urządzeniami kanalizacyjnymi do 
oczyszczalni ścieków – 375 000,00 zł. 

§ 9. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 429 674,54 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – w kwocie 180 000 zł. 

3) rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych – w kwocie 550 000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Pleśna do dokonywania: 

1) innych zmian w planie wydatków budżetu, niż zmiany wynikające z art. 257 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych, w granicach działu wydatków, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Pleśna do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w granicach rozdziału klasyfikacji 
budżetowej, 

2) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

3) w obrębie wydatków rozdziału z tytułu świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

4) w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego i w 
granicach kwot ustalonych przez Radę Gminy Pleśna na poszczególne programy – w granicach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian kwot wydatków, objętych załącznikiem przedsięwzięć 
wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Pleśna do dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Pleśna do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 

020   Leśnictwo 4 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

600   Transport i łączność 414 110,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 404 110,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 403 960,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 26 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 
750   Administracja publiczna 445 176,23 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 912,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

101 712,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 343 264,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 264,23 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

259 414,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 850,20 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 450,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 450,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 450,00 

752   Obrona narodowa 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

37 332 482,73 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 13 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 875 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 780 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 73 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 830 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 680 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 640 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 64 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 165 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 20 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 32 448 882,73 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 332 451,77 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 116 430,96 

758   Różne rozliczenia 20 538 456,97 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 20 538 456,97 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 000 506,40 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 537 950,57 

801   Oświata i wychowanie 999 396,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 196,00 
  0830 Wpływy z usług 4 196,00 
 80104  Przedszkola  370 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 610 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 170 000,00 

  0830 Wpływy z usług 440 000,00 
852   Pomoc społeczna 702 609,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 245,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 245,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 516,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 86 516,00 

 85216  Zasiłki stałe 444 060,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 444 060,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 108 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 686,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług 6 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 303,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 303,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 176,95 
 85395  Pozostała działalność 62 176,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 176,95 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

58 722,67 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 454,28 

855   Rodzina 3 392 116,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 362 850,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 347 850,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 266,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 266,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 758 657,24 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 605 737,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 605 737,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 220,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 140 220,24 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

140 220,24 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00 
  0830 Wpływy z usług 75 000,00 

bieżące 67 823 031,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 4



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 522 661,42 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 643 323,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 643 323,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 643 323,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

643 323,00 

758   Różne rozliczenia 3 097 280,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 097 280,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 097 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 976,07 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 976,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 976,07 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

51 976,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 930,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 223 930,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

223 930,00 

majątkowe 4 016 509,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 695 299,07 

Ogółem: 71 839 540,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 217 960,49 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 627 181,00 447 181,00 72 181,00 0,00 72 181,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 227 181,00 397 181,00 22 181,00 0,00 22 181,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 180 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 2 949 922,30 2 677 289,50 2 477 289,50 0,00 2 477 289,50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 272 632,80 272 632,80 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 903 079,00 903 079,00 703 079,00 0,00 703 079,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 659 876,35 1 634 203,55 1 634 203,55 0,00 1 634 203,55 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,80 25 672,80 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 220 506,95 137 506,95 137 506,95 0,00 137 506,95 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 
 60095 Pozostała działalność 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 

630  Turystyka 122 320,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 122 320,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 405 906,00 343 906,00 343 906,00 0,00 343 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 377 906,00 315 906,00 315 906,00 0,00 315 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 214 150,00 214 150,00 214 150,00 29 550,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 183 400,00 183 400,00 183 400,00 23 400,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała działalność 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 6 811 405,86 6 711 405,86 5 949 220,86 4 897 336,86 1 051 884,00 0,00 389 700,00 372 485,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 101 712,00 101 712,00 101 712,00 101 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 308 400,00 308 400,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 281 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 376 159,86 5 276 159,86 4 895 574,86 4 100 892,86 794 682,00 0,00 8 100,00 372 485,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 783 824,00 783 824,00 782 624,00 694 732,00 87 892,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 151 810,00 151 810,00 52 810,00 0,00 52 810,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 536 170,00 381 170,00 333 170,00 59 870,00 273 300,00 18 000,00 30 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 480 170,00 365 170,00 317 170,00 59 870,00 257 300,00 18 000,00 30 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 1 209 674,54 659 674,54 659 674,54 0,00 659 674,54 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 159 674,54 609 674,54 609 674,54 0,00 609 674,54 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 39 980 174,70 35 982 073,00 31 156 122,00 26 320 703,00 4 835 419,00 3 584 000,00 1 241 951,00 0,00 0,00 3 998 101,70 3 998 101,70 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 21 923 007,00 21 756 957,00 19 294 647,00 17 310 242,00 1 984 405,00 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 939 515,00 939 515,00 711 640,00 559 246,00 152 394,00 194 000,00 33 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 6 786 914,00 6 766 914,00 5 465 447,00 4 567 460,00 897 987,00 1 140 000,00 161 467,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 067 532,00 1 067 532,00 1 025 695,00 986 953,00 38 742,00 0,00 41 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 934 747,00 934 747,00 794 347,00 124 480,00 669 867,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 115 737,00 115 737,00 115 737,00 0,00 115 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 730 811,00 1 730 811,00 1 730 811,00 1 024 292,00 706 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

341 102,00 341 102,00 274 804,00 262 130,00 12 674,00 50 000,00 16 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 948 428,00 1 948 428,00 1 562 664,00 1 485 900,00 76 764,00 300 000,00 85 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 3 992 381,70 180 330,00 180 330,00 0,00 180 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 051,70 3 812 051,70 0,00 
851  Ochrona zdrowia 169 450,00 157 450,00 153 199,96 84 529,80 68 670,16 2 450,00 1 800,04 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 135 000,00 133 199,96 84 529,80 48 670,16 0,00 1 800,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 873 781,00 2 873 781,00 2 207 102,00 961 787,00 1 245 315,00 0,00 666 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 066 000,00 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

32 245,00 32 245,00 32 245,00 0,00 32 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 516,00 138 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 464 060,00 464 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 990 889,00 990 889,00 984 589,00 853 377,00 131 212,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 106 369,00 106 369,00 105 869,00 103 010,00 2 859,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 303,00 41 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 22 399,00 22 399,00 6 399,00 0,00 6 399,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 62 805,00 62 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 62 805,00 62 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 63 478,00 63 478,00 11 685,00 11 445,00 240,00 0,00 51 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 11 978,00 11 978,00 11 685,00 11 445,00 240,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 3



 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 3 665 642,00 3 665 642,00 737 977,00 595 273,00 142 704,00 0,00 2 927 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 515 690,00 3 515 690,00 588 275,00 557 595,00 30 680,00 0,00 2 927 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 41 258,00 41 258,00 41 008,00 37 678,00 3 330,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 266,00 29 266,00 29 266,00 0,00 29 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 9 428,00 9 428,00 9 428,00 0,00 9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 168 434,52 5 056 584,42 4 920 982,08 125 803,00 4 795 179,08 0,00 0,00 135 602,34 0,00 1 111 850,10 1 111 850,10 44 900,01 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 595 208,79 3 718 858,70 3 718 858,70 123 803,00 3 595 055,70 0,00 0,00 0,00 0,00 876 350,09 876 350,09 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 73 875,46 73 875,46 73 875,46 0,00 73 875,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 2 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 207 602,35 162 702,34 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 135 602,34 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 
 90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 977 975,92 787 375,92 787 375,92 0,00 787 375,92 0,00 0,00 0,00 0,00 190 600,00 190 600,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 134 672,00 134 672,00 134 672,00 0,00 134 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 210 000,00 1 981 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1 075 000,00 1 075 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 312 500,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 77 500,00 77 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 834 190,00 364 820,00 84 820,00 27 020,00 57 800,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 469 370,00 469 370,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 367 170,00 47 800,00 47 800,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 370,00 319 370,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 467 020,00 317 020,00 37 020,00 7 020,00 30 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

Wydatki ogółem: 71 673 534,92 62 492 260,32 49 616 329,94 33 113 317,66 16 503 012,28 6 429 450,00 5 309 588,04 570 892,34 566 000,00 9 181 274,60 9 181 274,60 44 900,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 4



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 180 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 200 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej Dąbrówka Szczepanowska - Kaplica 550 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej Szczepanowice - Gliniki 400 000,00 

  
Rozwój sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Pleśna (projekty 
i wykonanie) 100 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej 150 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 830 000,00 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woźnicznej 830 000,00 

 01095 Pozostała działalność 150 000,00 
  Przebudowa dróg dojazdowych do pól 150 000,00 
600  Transport i łączność 272 632,80 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 
  Budowa chodników przy drogach powiatowych 100 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 25 672,80 

  
Poszerzenie drogi gminnej w kierunku Piotrkowic przysiółek Wola w Łowczówku 
(fundusz sołecki - 25.672,80 zł) 25 672,80 

 60017 Drogi wewnętrzne 83 000,00 

  
Położenie nowej nawierzchni asfaltowej w Rzuchowej, droga na działkach Nr 
92,11, 63, 1 (fundusz sołecki - 25.000,00 zł) 25 000,00 

  
Przebudowa (modernizacja) drogi w kierunku P. Wróbel – Gądówka Górna w 
Pleśnej  (fundusz sołecki - 20.000 zł) 20 000,00 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej w kierunku Dunajca w Szczepanowicach (fundusz 
sołecki - 20.000,00 zł) 20 000,00 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej w Lubince w kierunku posesji nr 28 (fundusz 
sołecki - 18.000 zł) 18 000,00 

 60095 Pozostała działalność 63 960,00 
  Projekt budowy punktu przesiadkowego park&ride w Łowczówku 63 960,00 
630  Turystyka 41 820,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 820,00 

  
Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
dawnej szkoły w Dąbrówce Szczepanowskiej 41 820,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 

  Wykup gruntów 62 000,00 
750  Administracja publiczna 100 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 
  Montaż urządzeń klimatyzacyjnych do Urzędu Gminy Pleśna 100 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 
  Współuczestnictwo w zakupie radiowozów służbowych dla Policji 40 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 
  Modernizacja garażu w remizie OSP Pleśna w ramach "Małopolskie remizy"  90 000,00 
  Dotacja na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Janowice 25 000,00 
758  Różne rozliczenia 550 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



  Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  550 000,00 
801  Oświata i wychowanie 3 999 171,70 

 80101 Szkoły podstawowe 166 050,00 
  Budowa dźwigu osobowego przy Szkole Podstawowej w Pleśnej 43 050,00 
  Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Pleśnej 123 000,00 

 80104 Przedszkola  20 000,00 
  Projekt budowy przedszkola w Pleśnej 20 000,00 

 80195 Pozostała działalność 3 812 051,70 
  Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna 812 051,70 
  Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna (Polski Ład) 3 000 000,00 
851  Ochrona zdrowia 12 000,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 12 000,00 

  
Dotacja dla SPGZOZ na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 12 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 850,10 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 876 350,09 

  Zagospodarowanie terenu i doposażenie PSZOK w Rzuchowej 876 350,09 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 900,01 

  Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie Pleśna (FEMP.02.05) 44 900,01 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 600,00 

  
Budowa odcinka oświetlenia w przysiółku Zagórze I w sołectwie Rychwałd (f. 
sołecki-15.000,00 zł) 15 000,00 

  Budowa oświetlenia na terenie Gminy Pleśna 50 000,00 
  Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna 24 320,00 
  Projekt oświetlenia przy drodze gminnej Lichwin na Łazy (f. sołecki-4.000 zł) 4 000,00 
  Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna 24 320,00 

  
Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna (Polski 
Ład) 97 280,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 500,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 228 500,00 

  
Dotacja celowa - Wykonanie prac konserwatorskich przy kościele parafialnym p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Pleśnej 228 500,00 

926  Kultura fizyczna 469 370,00 
 92601 Obiekty sportowe 319 370,00 

  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" w Pleśnej 269 370,00 

  
Program funkcjonalno-użytkowy dla budowy hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Janowicach 50 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 

  

Modernizacja (przebudowa) boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Szczepanowicach w ramach projektu „Małopolska Infrastruktura 
Rekreacyjno-Sportowa MIRS 2025” 

150 000,00 

Razem 9 181 274,60 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  1 196 317,73 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 100 872,73 

 - Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych - transza z 2024 roku  111 400,94 

 - niewydatkowane w latach 2022-2024 środki za opłat za odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych  989 471,79 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 95 445,00 

Rozchody ogółem:  1 362 323,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 643 323,00 

 - Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna  643 323,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 719 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie na 2025 rok (w złotych) 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
bieżące Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

750  Administracja publiczna 101 712,00 101 712,00 101 712,00 101 712,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 101 712,00 101 712,00 101 712,00 101 712,00 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 
752  Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 5 799,00 5 799,00 2 499,00 0,00 2 499,00 3 300,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 
 85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 

855  Rodzina 3 377 116,00 3 377 116,00 449 701,00 389 755,00 59 946,00 2 927 415,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 347 850,00 3 347 850,00 420 435,00 389 755,00 30 680,00 2 927 415,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 266,00 29 266,00 29 266,00 0,00 29 266,00 0,00 

Razem: 3 487 477,00 3 487 477,00 556 762,00 491 467,00 65 295,00 2 930 715,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku (w złotych) 

L.p. Wyszczególnienie (nazwa zadania) Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

756  120 000 x 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618 120 000 x 

1.1.1. § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu   120 000 x 

2. Ochrona zdrowia 851  x 120 000 

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem) (Gminny 
Program)  85153 x 5 000 

2.1.1. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

  x 5 000 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 
(Gminny Program)  85154 x 115 000 

 w tym:     
 wydatki bieżące   x 115 000 
 z tego:     

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu 

  x 33 619 

2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

  x 28 500 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym w 
szczególności prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych 

  x 49 881 

2.2.4. 
Wspomaganie działań instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   1 000 

2.2.5. 
Podejmowanie interwencji w związku z 
naruszaniem przepisów określonych w art. 131 i 15 
ustawy z oraz występowanie przed Sądem w 
charakterze oskarżyciela publicznego. 

  x 2 000 

RAZEM 120 000 120 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki 

finansowane z tej opłaty w 2025 roku (w złotych) 

L.p. Wyszczególnienie (nazwa zadania) Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756  20 000 x 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618 20 000 x 

1.1.1. 
§ 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

  20 000 x 

2. Ochrona zdrowia 851  x 20 000 

2.1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) (Gminny 
Program)  85154 x 20 000 

 w tym:     
 wydatki bieżące   x 20 000 
 z tego:     

2.1.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu   x 20 000 

RAZEM 20 000 20 000 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na sfinansowanie zadań Gminy Pleśna 
w zakresie ochrony środowiska na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Plan na 2025 rok Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 1 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 1 500,00 

  Ochrona powietrza - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki x 1 500,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 500,00 x 

  § 0690 - Wpływy z różnych opłat 1 500,00 x 
  Razem 1 500,00 1 500,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z usługami w zakresie 
odbierania i gospodarowania odpadami w 2025 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Plan dochodów w 2025 r. Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 605 737,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 605 737,00 

  § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  3 605 737,00 

  Razem 3 605 737,00 

. 

Dział Rozdział Plan wydatków w 2025 r. Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 595 208,79 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 595 208,79 
  Wydatki bieżące 3 718 858,70 
  w tym:  
  -  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 718 858,70 
  a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 123 803,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 595 055,70 
     - w tym, usługa wywozu odpadów   3 543 705,70 
  Wydatki majątkowe 876 350,09 
  w tym:  

  Zagospodarowanie terenu i doposażenie PSZOK w Rzuchowej - nadwyżka za 
2022, 2023 i 2024 rok 876 350,09 

  Razem 4 595 208,79 
  Wynik (deficyt/nadwyżka)* -989 471,79 

*) Deficyt zostaje pokryty z przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych w kwocie 876 350,09 zł i 113 121,70 zł 
(zwiększenie planu przychodów) - dotyczy nadwyżki w rozliczeniu systemu za 2022, 2023 i 2024 rok. 

Wykonanie planu dochodów i wydatków na dzień 30.11.2024 roku i na dzień podejmowania uchwały 
wskazuje na nadwyżkę w systemie za 2024 rok. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi 
finansowane w 2025 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Plan dochodów w 2025 r. Plan 
758  Różne rozliczenia 3 097 280,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 3 097 280,00 

  § 6370 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 097 280,00 

  Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna  3 000 000,00 
  Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna 97 280,00 
  Razem dochody 3 097 280,00 

. 

Dział Rozdział Plan wydatków w 2025 r. Plan 
801  Oświata i wychowanie 3 000 000,00 

 80195 Pozostała działalność 3 000 000,00 
  wydatki majątkowe: 3 000 000,00 
  Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Pleśna  3 000 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 280,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 280,00 
  wydatki majątkowe: 97 280,00 
  Poprawa własnej infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pleśna 97 280,00 
  Razem wydatki 3 097 280,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku 
(w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów w 2025 r. Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 930,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 223 930,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym: 

223 930,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kościele parafialnym p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Pleśnej 223 930,00 

   Razem dochody 223 930,00 

. 

Dział Rozdział Plan wydatków w 2025 r. Plan 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 930,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 223 930,00 
  wydatki majątkowe: 223 930,00 

  Dotacja celowa dla parafii - Wykonanie prac konserwatorskich przy kościele 
parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w Pleśnej (par.6570) 223 930,00 

  Razem wydatki 223 930,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych) 
- fundusz sołecki art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  
Wydatki budżetowe sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 32 465,18 

600  Transport i łączność 30 465,18 
 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 15 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 15 465,18 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 15 465,18 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 
  Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa Dąbrówka Szczepanowska 2 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Janowice 47 672,80 
600  Transport i łączność 37 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 672,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Janowice 20 672,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 17 000,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Janowice 17 000,80 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  Doposażenie w sprzęt OSP Janowice, zapewniający bezpieczeństwo mieszkańców 
(dotacja dla OSP Janowice) 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 
 92195 Pozostała działalność 7 000,00 
  Organizacja Dożynek Wiejskich sołectwa Janowice 7 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Lichwin 47 672,80 
600  Transport i łączność 33 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 17 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Lichwin 17 672,80 
 60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Lichwin 16 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  
Poprawa komunikacji podczas akcji ratunkowych podejmowanych na terenie 
sołectwa Lichwin – dofinansowanie do zakupu radiostacji (dotacja dla OSP 
Lichwin) 

3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 
  Projekt oświetlenia przy drodze gminnej Lichwin na Łazy 4 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

 92195 Pozostała działalność 7 000,00 
  Organizacja Dożynek Wiejskich sołectwa Lichwin 4 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora w sołectwie Lichwin 3 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Lubinka 27 078,15 
600  Transport i łączność 27 078,15 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 078,15 

  Poprawa infrastruktury drogowej dróg gminnych i wewnętrznych w obrębie 
sołectwa Lubinka 5 078,15 

 60017 Drogi wewnętrzne 22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



  Poprawa infrastruktury drogowej dróg gminnych i wewnętrznych w obrębie 
sołectwa Lubinka 4 000,00 

  Przebudowa drogi wewnętrznej  w Lubince w kierunku posesji nr 28  18 000,00 
Wydatki budżetowe sołectwa Łowczówek 47 672,80 

600  Transport i łączność 41 672,80 
 60016 Drogi publiczne gminne 41 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Łowczówek 16 000,00 
  Poszerzenie drogi gminnej w kierunku Piotrkowic przysiółek Wola 25 672,80 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 
  Montaż lampy ulicznej za przejazdem kolejowym w stronę Tuchowa 3 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92195 Pozostała działalność 3 000,00 
  Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Łowczówek 3 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Pleśna 47 672,80 
600  Transport i łączność 34 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Pleśna 7 672,80 
 60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Pleśna 7 000,00 

  Przebudowa (modernizacja) drogi w kierunku P. Wróbel – Gądówka Górna w 
Pleśnej 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 
  Wykonanie oświetlenia na przysiółku Batylowa 8 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 5 000,00 
  Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Pleśna 5 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rychwałd 38 901,00 
600  Transport i łączność 15 901,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Rychwałd 7 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 8 901,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Rychwałd 8 901,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 
  Budowa odcinka oświetlenia w przysiółku Zagórze I w sołectwie Rychwałd 15 000,00 
 90095 Pozostała działalność 5 500,00 
  Doposażenie monitoringu infrastruktury gminnej w Rychwałdzie 2 500,00 
  Doposażenie altany przy Szkole Podstawowej w Rychwałdzie 3 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92195 Pozostała działalność 2 500,00 
  Organizacja festynu w sołectwie Rychwałd 2 500,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rzuchowa 47 672,80 
600  Transport i łączność 32 672,80 

 60017 Drogi wewnętrzne 32 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Rzuchowa 7 672,80 

  Położenie nowej nawierzchni asfaltowej w Rzuchowej, droga na działkach Nr 
92,11, 63, 1 25 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195 Pozostała działalność 10 000,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rzuchowej  5 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora i Osób Specjalnej Troski 5 000,00 
926  Kultura fizyczna 5 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



  Zakup urządzenia zabezpieczającego infrastrukturę sportową oraz prace 
remontowe szatni przy boisku sportowym 5 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Szczepanowice 47 672,80 
600  Transport i łączność 35 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 672,80 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miejscowości Szczepanowice 8 672,80 
 60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie miejscowości Szczepanowice 7 000,00 
  Przebudowa drogi wewnętrznej w kierunku Dunajca 20 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75495 Pozostała działalność 1 000,00 
  Szkolenie z pierwszej pomocy w zakresie udrażniania dróg oddechowych 1 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 
  Poprawa estetyki centrum m. Szczepanowice 3 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 92195 Pozostała działalność 8 000,00 
  Organizacja festynu w m. Szczepanowice 3 500,00 
  Organizacja Dnia Seniora 4 500,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Świebodzin 47 672,80 
600  Transport i łączność 43 672,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Świebodzin 22 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 21 672,80 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Świebodzin 21 672,80 
750  Administracja publiczna 2 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 
  Promocja sołectwa Świebodzin podczas Święta Owoców i Produktów Pszczelich 2 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 
  Organizacja Dnia Seniora 2 000,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Woźniczna 28 794,37 
600  Transport i łączność 22 794,37 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Woźniczna  10 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 12 794,37 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Woźniczna  12 794,37 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92195 Pozostała działalność 6 000,00 
  Spotkanie integracyjne mieszkańców 2 500,00 
  Majówka w sołectwie Woźniczna 3 500,00 

RAZEM 460 948,30 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe 

010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych  

  150 000,00   

010 01044 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego  375 000,00    

400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego  200 000,00    

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  200 000,00   

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     18 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

    25 000,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

   1 700 000,00  

801 80103 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

   194 000,00  

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  790 000,00   

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty    350 000,00  

801 80106 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu    200 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

   50 000,00  

801 80150 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

   300 000,00  

851 85121 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

  12 000,00   

851 85149 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  2 450,00   

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 000 000,00     

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 745 000,00     

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

    228 500,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

    25 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

    30 000,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

    250 000,00 

Razem 1 745 000,00 575 000,00 1 154 450,00 2 794 000,00 576 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr IX/60/24 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2025 rok (w złotych) 

Dział - Rozdział Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

Dział - Rozdział Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

Dział - Rozdział - Paragraf Przychody 5 403 301,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 678 750,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 528 750,00 

  0830 Wpływy z usług 2 153 750,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 375 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 724 551,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 724 551,00 

  0830 Wpływy z usług 2 517 551,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 200 000,00 

Dział - Rozdział  Koszty 5 403 301,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 786 520,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 636 520,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 041 045,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 041 045,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 736,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 575 736,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DDEBBB-2B5C-49D3-A872-EA7B2DE71F6D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2


	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	lit. a w § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 10 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2
	pkt 3 w § 10 ust. 2
	pkt 4 w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 2 - Wydatki Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 7 - Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki finansowane z tej opłaty w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 8 - Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na sfinansowanie zadań Gminy Pleśna w zakresie ochrony środowiska na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 9 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 10 - Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 11 - Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku(w złotych)
	Załącznik 12 - Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok (w złotych)- fundusz sołecki art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim
	Załącznik 13 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 14 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2025 rok (w złotych)


